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Når snøen blir med inn
Hva skjer med parketten dersom den daglig blir utsatt for fuktighet?

Av Robert Walmann/ifi.no

Snø ute kan fort bety snø inne. Det liker ikke tregulvet.

Fuktige sko som blir stående på parketten kan føre til misfarging av treverket. Dette gjelder selv om oljet
er behandlet med lakk, olje eller annen overflatbehandling. Ved langvarig fuktpåvirkning vil vann kunne
trekke ned i gulvet og det vil begynne å svelle. Skadene kan i verste fall føre til at gulvet må skiftes ut.
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VINTERLAND: Det er lett å dra med seg snø inn. For å unngå skader i gulvet, gjelder det å riste av seg vinteren utenfor.

Løsningen ligger på gulvet
Gunni Marie Blunck hos Forbo Flooring mener det finnes en god løsning på problemet.

– Sørg for å ha matter som suger opp fukten skikkelig. En matte med tett bakside er det eneste som
beskytter gulvet mot fukt og smuss, sier hun.

Mindre renhold
Hun mener vi kan legge dørmatter både utenfor og innenfor inngangsdøren for å sikre rommet mot
uønsket fukt.

– Poenget er å bli kvitt mest mulig fukt før du går inn. Har du matter inne vil du også slippe å vaske
gulvet så ofte, sier hun.
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FUKTSLUKER: Vinter betyr ofte snø. Derfor er det smart å legge en fuktabsorberende matte i gangen og la skoene tørke der.

Glatte gulv
Bjørn Musum hos Musum Interiør i Trondheim mener oppsugingsmatter også beskytter helsen.

– Fuktighet gjør gulvet glatt og farlig å gå på. Dessuten sliter grus, sand og småstein på overflaten og
kan gi stygge riper og hakk, sier han.

Sparer millioner
Også næringslivet har mye å tjene på å sørge for gode matteløsninger foran inngangspartiet. Det vet
Arne Bjørnstad hos Duri Fagprofil, som er spesialist på mattesystemer i offentlige rom.

– De som investerer i solide mattesystemer sparer mye penger på vedlikehold av gulv. I tillegg bidrar
mattene til et godt innemiljø. Det er særlig viktig nå om vinteren, sier han.
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GOD BUTIKK: Arne Bjørnstad hos Duri Fagprofil mener næringslivet sparer store penger på å investere i solide mattesystemer
utenfor bygninger.


